PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020
№ 01-02-638
	О признании
утратившим силу постановления администрации города
от 05.03.2018 № 571             «Об утверждении прейскуранта предельной  (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых Муниципальным
казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 14.02.2014 № 78-п «Об утверждении Порядка предоставления                  и расходования субвенции из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Пермского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях», постановлением Правительства Пермского края от 30.05.2018 № 294-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенции из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Пермского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях», постановлением администрации города от 29.03.2019 № 900 «Об утверждении нормативов на оказание муниципальных услуг на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и на предоставление государственных гарантий на получение общедоступного и бесплатного начального, основного, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях на 2019 год                       и на плановый период 2020-2021 годов»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 05.03.2018 № 571 «Об утверждении предельной (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.01.2019.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]